единый телефон поддержки KIPPRIBOR: 8-800-700-4353,
e-mail: sales@kippribor.ru,  www.kippribor.ru 1
Магнитные датчики KIPPRIBOR серии LM
контролируют промежуточные и конечные положения
поршня пневматического цилиндра.
Датчик формирует дискретный сигнал о положении поршня,
что позволяет автоматизировать оборудование, на котором
установлен пневмоцилиндр.

K08:   разъем М8 на кабельном выводе 0,15 м
KZ3:   разъем EZ3 на кабельном выводе 0,15 м
Пример обозначения при заказе:
LM50-34.I1.U1.K08
вы заказали:
LM – Магнитный датчик
50 – Ширина корпуса 5 мм
34 – Длина корпуса 34 мм
I – С автоматическим определением схемы
(PNP/NPN),
1 – С коммутационной функцией NO
U1 – Напряжением питания 10...30 VDC
K08 – C разъёмом М8
Способы монтажа магнитных датчиков KIPPRIBOR серии LM
единый телефон поддержки KIPPRIBOR: 8-800-700-4353,
e-mail: sales@kippribor.ru,  www.kippribor.ru 5
Соединители KIPPRIBOR серии CM c разъемами М8 и EZ для датчиков серии LM
Монтажные наборы KIPPRIBOR серий PBI и PN
Модель Внещний вид Характеристика
PN-6 на шпильку ∅4-6 мм
PN-8 на шпильку ∅8 мм
PN-10 на шпильку ∅10 мм
PN-12 на шпильку ∅12 мм
PN-16 на шпильку ∅14-16 мм
PBI-01 для цилиндров ∅6-63 мм
PBI-02 для цилиндров ∅6-125 мм
С помощью соединителей KIPPRIBOR серии CM
осуществляется подключение магнитных датчиков положе-

Длина кабеля:
30:	 3 м
Пример обозначения при заказе:
CM08-3.F30
вы заказали:
CM – Соединитель
08 – Тип М8
3 – 3 контакта
F – Гнездо
30 – Длина кабеля 3 м
Модель Характеристика
Цена, руб.
(с НДС)
Магнитные датчики KIPPRIBOR серии LM
LM50-34.R1.U6.K
герконовый, NO, 2-х проводное подключение -
кабельный вывод 2,5м, 12...240 VDC / 24...240 VAC
786,00
LM50-34.R1.U1.K
герконовый, NO, 3-х проводное подключение -
кабельный вывод 2,5м, 10...30 VDC
930,00
LM50-34.I1.U1.K
магниторезистивный, NO, 3-х проводное
подключение - кабельный вывод 2,5м, 10...30 VDC
1 326,00
LM50-34.I1.U1.KZ3
магниторезистивный, NO, 3-х проводное
подключение - разъём EZ3, 10...30 VDC
1 326,00
LM50-34.I1.U1.K08
магниторезистивный, NO, 3-х проводное
подключение - разъём М8, 10...30 VDC
1 494,00
Модель Характеристика
Цена, руб.
(с НДС)
Монтажные наборы KIPPRIBOR серий PBI и PN
PBI-01 для цилиндров ∅6-63 мм 144,00
PBI-02 для цилиндров ∅6-125 мм 144,00
PN-6 на шпильку ∅4-6 мм 168,00
PN-8 на шпильку ∅8 мм 168,00
PN-10 на шпильку ∅10 мм 168,00
PN-12 на шпильку ∅12 мм 168,00
PN-16 на шпильку ∅14-16 мм 168,00
Соединители KIPPRIBOR серии CM
СМEZ-3.F30 кол-во контактов: 3, Ie: 2,5 А, степень защиты: IP00 270,00
СМ08-3.F30 кол-во контактов: 3, Ie: 3 А, степень защиты: IP67 528,00
единый телефон поддержки KIPPRIBOR: 8-800-700-4353,
e-mail: sales@kippribor.ru,  www.kippribor.ru 7
Производитель Серия цилиндров с установкой датчика в Т-паз
Серия цилиндров для установки датчика
с помощью монтажного набор серии PN
Серия цилиндров для установки датчика
с помощью монтажного набор серии PBI
Festo
ADN
DSBC
DFSP DSNU
KIPVALVE
KVNG
KVSC
KVMAL
SMC C95, C55 с Т-слотом C96 С85
Camozzi
31-31R